120 Octum in Castro Pr<sup>x</sup>  
misiens Feria Quarta ante festu Sancti Viti p<sup>ro</sup>pria  
14/ Xmo Dom<sup>m</sup> Mill<sup>o</sup> eius Cenac<sup>o</sup> f<sup>est</sup> Otu a gesimo Anno 16.  
II. eam Quod<sup>o</sup> Alberto Luzzo a<sup>bo</sup> Gudifero Fr<sup>e</sup> Czerni  
Johannes Cantarini off<sup>er</sup> Castro<sup>o</sup> & simplici Inde off<sup>er</sup>  
ad datus

## Strzesowski tenet<sup>z</sup> Czepłowski

Comparatus personae Coram Off<sup>ice</sup> et Adversariis Castri  
Capitibus Presuppositus Gregorius Stanislaus Steyglowski de  
Glinic et Pallatinus Etiam dandicet a Vallationibus  
Tuis Preceptibus Inuidiis suis quidabat p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is ac f<sup>ac</sup>tis  
comptatu recedat sic ut per Castrum Pr<sup>es</sup>uppositum  
dictum si ad Burdonibus bonis suis omnis quod ad p<sup>re</sup>ce et cetera  
pertinet Inservens actum incorporeum et habitationem et corpore  
Coram eis p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e pala ac p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e expressa recognovit Quia do  
bili Asse Czepłowski et ius legatum servauit Summa Qua  
Dirigentora florim p<sup>re</sup>c<sup>ip</sup>ue non et in p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e recte conciliandum  
est atq<sup>ue</sup> officinalis debitis feneris Off<sup>ice</sup> debitis Quia quidam  
Summa et ad Burdonibus bonis suis omnibus obligat et misericordet  
fuit q<sup>uo</sup>d die festi Sancte Paraskeve in anno Domini Millefino Q<sup>uo</sup>d  
gentilium Octogeniesimo Decimo coram in Castro Pr<sup>es</sup>uppositum  
Acta probata Castro Presuppositum totale et in cetera eare illud  
repone velim q<sup>uo</sup>d expiatur aut quoniam accipere Sub Vario  
Summis sum Quia dirigentora florim p<sup>re</sup>c<sup>ip</sup>ue non poterit. Quia  
vadit et cogit et solvit et summa cuiusdam principaliter tempore  
supradictum in Summa officinali et capitulo debet agi  
Dirigentora florim p<sup>re</sup>c<sup>ip</sup>ue remittetur Ita etemis et ad Summa  
et Summa officinali iuris et omnibus bonis illius ferens et obli  
gatus nobilitatis ac nobilitatis habens ex gratia extenuatur  
et extenuabit Propterea si ad Burdonibus in bonis suis  
omnibus obligat et misericordet p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e Inservens expiatur ac  
Quia Quia p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a q<sup>uo</sup>d p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et secundis tunc

121  
P<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>as et p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is aut breuiter dicta contary Tercima p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>a  
justitia & optione quod formam p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is celebratur transferre et trans  
portare Sub Vario Quadragesimo florim p<sup>re</sup>c<sup>ip</sup>ue non poterit q<sup>uo</sup>d co  
qua quidam Summa officinali summa ad videretur Id etiam Vario huius  
transportationis inservens Burdonibus et Burdonibus quod est Geometra  
Stans ag<sup>re</sup>te g<sup>o</sup>sp<sup>ec</sup>ie et burdonibus p<sup>ro</sup>f<sup>ess</sup>is etiam Czepłowski  
egli aut et spacio citare q<sup>uo</sup>d sit transcedat ab omni bono p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is  
foco et compotet Coram p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>e Castro Presuppositum appo Quia si  
Castus p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is respectu et burdonibus bonis q<sup>uo</sup>d ambae  
Ultra incorporat et in bonis Czepłowski termino trans<sup>po</sup>rtare p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is  
no<sup>n</sup> p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et loco respondet et p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is etiam q<sup>uo</sup>d  
quod Czepłowski p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is ab off<sup>ice</sup> et recedit recipit et hoc facit Officium q<sup>uo</sup>d  
et omnia ad hanc p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et hoc et Burdonibus instabuntur Czepłowski  
p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is fuit Nella spacio summa Tercia in Geometra et in Termi p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is  
bonis p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et aliis habet quod nullum ad Quis Czepłowski  
bus Melkombi Appellombus et ius p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et regimenter  
Tradicionibus P<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et burdonibus p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et hinc datur.  
Melkombus ac quidam Statulus et Constatulus latus att et latens  
ac curiositate Burdonibus et ad hanc q<sup>uo</sup>d et burdonibus omnibus  
michi videntur ab remarcant et gaudi uult sibi et burdonibus bonis in au  
gusti contra pentem festum cuiusq<sup>ue</sup> expecta regnatur nec et record  
Burdonibus bonis amissione taliter et q<sup>uo</sup>d latius diffundit et nescire  
dicit pro et p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>is et huiusq<sup>ue</sup> inservient et omnibus eius  
content. Czepłowski facit et burdonibus bonis tunc q<sup>uo</sup>d quis fuit  
Nella spacio Tercia in Geometra et

## Strzesowski et Czepłowski interciuit tenebunt

Comparatus personae Coram off<sup>ice</sup> et ad Vario Castro Ca:  
122  
postaneabus Presuppositus quod bonis stampans Steyglowski ab  
Coram et Xobius Melkombi Czepłowski ab alta pacibus et alla